
 

 
 

 
 
 

 

USNESENÍ Z 2. JEDNÁNÍ  
VÝBORU MÍSTNÍ AGENDY 21 

V ROCE 2021 
 

dne 5. 4. 2022 
Výbor: 

 
Předseda výboru:    Ing. Vít Bobysud 
Místopředseda výboru:    Mgr. Yveta Kvapilová 
Členové výboru:    Doc. Ing. Petr Praus, CSc.  

RNDr. Jiří Mašek, CSs.  
Daria Křivánková  

      Ing. Josef Zobal  
      Daniel Sychra  

Ludmila Tichá  
Mgr. Václav Hrdlička  

Tajemnice výboru:    Hana Zelenková 
 
Odpovědný politik MA21:   Aneta Ečeková Maršálová 

 

Program jednání:   

1- Schválení programu 
2- Finanční pomoc pro JSDH Stodůlky a Třebonice v rámci pomoci pro Ukrajinu. 
3- Plánované aktivity MA 21 na 1. pololetí 2022 – informace 
4- Zhodnocení akce z 21. 3. 2022 – Den ústního zdraví 
5- Jarní škola NSZM – informace ze školení 
6- Různé 

 

 
1. Schválení programu 

 
USNESENÍ Č. 12: 

Navržený program byl schválen všemi členy.    9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
Předseda výboru dal hlasovat o účasti paní Martiny Münzbergerová, která se bude výboru účastnit 
jako host. 
USNESENÍ Č. 13: 

Výbor souhlasí s účastí paní Münzbergerová na zasedání výboru 9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 



2- Finanční pomoc pro JSDH Stodůlky a Třebonice v rámci pomoci pro Ukrajinu. 
Předseda výboru pan Bobysud výbor informoval, že po písemné dohodě se členy výboru je částka 
30 000 Kč z rozpočtu MA21, která byla původně zamýšlena na realizaci prvotního projektu realizace 
participativního rozpočtu pro rok 2022, věnována jako finanční pomoc pro  JSDH Stodůlky a Třebonice 
v rámci pomoci pro Ukrajinu. 
 

USNESENÍ Č. 14: 

Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ Č. 15: 

Výbor souhlasí s finanční pomocí ve výši 30 000 Kč pro JSDH Stodůlky a Třebonice z rozpočtu MA21. 
9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

3. Plánované aktivity MA 21 na 1. pololetí 2022 
Výbor byl informován o harmonogramu akcí, které MA 21 realizuje, nebo se jich bude účastnit. 
 

20. 4. 2022 a 18. 5. 2022 – Mezigenerační hry  

15. 6. 2022 – 13 – 17 hodin – Den zdraví 2022 a Veletrh sociálních služeb   
Výstava k soutěži o „Nejhezčí velikonoční přání“ od 4. 4. 2022 do 15. 4. 2022  
23. 4. 2022 se MA 21 opět zapojí do Potravinové sbírky  
22. 6. 2022 – Školení pro veřejnost na téma Udržitelná mobilita  
 

USNESENÍ Č. 16 
Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

4. Zhodnocení akce z 21. 3. 2022 – Den ústního zdraví 
Radnice Prahy 13 společně s Českou stomatologickou komorou se 21. března zapojily do 
mezinárodního dne ústního zdraví a na Slunečním náměstí uspořádaly preventivní osvětovou akci s 
mottem „Nečistíš, zaplatíš“. Na zelené ploše před radnicí byly celý den stánky jednotlivých partnerů 
akce, kde studenti zubního lékařství a dentální hygienistky předávali své znalosti široké veřejnosti. 
Dopoledne bylo určeno dětem, které formou her a soutěží získaly mnoho užitečných rad a informací. 
Akce byla veřejností vnímána velmi pozitivně.  V průběhu programu se vystřídalo několik ZŠ Prahy 13, 
odpoledne se akce účastnila široká veřejnost. 
USNESENÍ Č. 17 

Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

5. Jarní škola NSZM – informace ze školení 
Výbor byl informován o průběhu akce NSZM.  
USNESENÍ Č. 18 

Výbor bere informaci na vědomí.       9– 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

6.  Různé 
Odpovědný politik paní Aneta Ečeková Maršálová zmínila, že v rámci spolupráce s Českou 
stomatologickou komorou je možná distribuce prostředků dentální hygieny lidem v nouzi nebo pro 
ukrajinské válečné běžence. V případě zájmu je nutné se obrátit přímo na paní radní Anetu Ečekovou 
Maršálovou, která distribuci zajistí.  
 

 
Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 

http://stop.p13.cz/public/uploads/images/2022/03/30/large/007revitalizace-parciku-u-dvojcat-20220330163118.jpg
http://stop.p13.cz/public/uploads/images/2022/03/30/large/007revitalizace-parciku-u-dvojcat-20220330163118.jpg

